
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

09 грудня 2022 року          № 5113

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 06.12.2022

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 
зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                   Юлія СВИРИДЕНКО



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

09 грудня 2022 року №  5113

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 
сформовано 

засобами Єдиного 
державного 
вебпорталу 

електронних послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної 

особи, фізичної особи - підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5

1. 193ZED

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА 
КОМПАНІЯ 

"ЄКАТЕРИНОСЛАВСЬКА ДВЕРНА 
АРТЕЛЬ"

4 005 000,00 45

2. 937RIZ ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГЛАДИШ ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ 1 354 698,00 44

3. 595KEZ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДАСТРІАЛ 
ТРЕЙД"

873 485,00 44

4. 519WNJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАЛТЕКС" 7 853 210,00 43

5. 336YOE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРЕМ`ЄР" 4 067 171,00 43

6. 673MOJ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФРАНКОМІСЬКБУД"

2 300 000,00 41

7. 219AJB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 8 000 000,00 40



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРІОГЕН-
СЕРВІС"

8. 059OHI
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТА 

КРАЇНА"
1 110 000,00 38

9. 299KWJ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТІМБЕРВУД 
ЮЕЙ"

2 606 678,00 38

10. 946JNF

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "КОНТИНЕНТ 

АГРО КР"

630 000,00 37

11. 538GXJ

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "ДУБЕНСЬКИЙ 
ЗАВОД ГУМОВО-ТЕХНІЧНИХ 

ВИРОБІВ"

4 650 000,00 36

12. 073KTO
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СП 
"СПЕЦІАЛІСТ"

8 000 000,00 36

13. 059TRM ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВАРАНИЦЯ АНЖЕЛА ІВАНІВНА 2 450 000,00 36

14. 796PIG
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
ДІМ ВАТТ"

1 826 550,00 35

15. 470EZZ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА 
КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОПРИЛАД"

7 769 800,00 35

16. 736UJN ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"АЗИМУТ-С" 7 200 000,00 35

17. 107HLA
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАРТНЕР 
ЮКРЕЙН"

1 450 000,00 34

18. 169TFG
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 
"ЄВРО-АЛЬЯНС"

6 088 810,00 33



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

19. 330OSO
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАМАР 

АГРОТРЕЙД"
7 675 000,00 31

20. 598PND ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕМУСЬ" 1 239 935,00 29

21. 842KRG ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО "СІТІАРТ" 5 357 800,00 28

22. 975TGR ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
МІХАЛЬЧУК ЯРОСЛАВ ПЕТРОВИЧ 2 763 613,00 27

РАЗОМ, ГРН. 89 271 750,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


